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Porajskie Wodowanie całkowicie udane

W tym roku po raz pierwszy imprezą towarzyszącą Dniom Gminy Poraj było Porajskie Wodowanie. Pełne zabawy i
naturalnej radości ekologiczne pływanie na „byle czym” ściągnęło na Zalew Porajski siedem załóg, których członkowie
na specjalnie wykonanych obiektach pływających, zmagali się z dystansem, czasem i konstrukcją własnych jednostek
pływających. GALERIA.
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Jednostka "Butelkowiec Częstochowa", w składzie: Izabela Florczyk i Michał Szewczyk, wywalczyła I
miejsce w Porajskim Wodowaniu

Zabawa oparta była na prostej zasadzie: należało wykonać jednostkę pływającą, składająca się z 50% z materiałów
ekologicznych, które po zakończeniu zawodów można było poddać recyklingowi. W całej zabawie liczyła się przede
wszystkim pomysłowość i kreatywność. Pomysłów nie brakowało, podobnie jak dobrej zabawy i uśmiechu. Były więc
jednostki zbudowane z beczek, drewna czy starych węży strażackich, styropianu bądź butelek typu PET. Zmagania
oceniało jury w składzie: Katarzyna Kaźmierczak, Mirosław Kasprzycki, Magdalena Ryziuk – Wilk i Adrianna
Dziedzic.  Jury  przy  ocenie  występów poszczególnych jednostek brało  pod uwagę wiele  czynników -  ciekawy i
innowacyjny pomysł wykonania, wykorzystanie przy budowie jednostki materiałów odpadowych, stroje i zachowanie
załogi oraz czas w jakim dana załoga pokonała wskazany dystans. Jednak o ostatecznym wyniku musiała zdecydować
dogrywka,  którą była sprawnościowa konkurencja w rzucie kołem ratunkowym do celu.  Ostatecznie rywalizację
wygrała załoga „Butelkowca Częstochowa”, w składzie Izabela Florczyk i Michał Szewczyk, przed "Strażakiem Sam",
którego budowniczymi byli  druhowie z OSP Poraj.  I  to do drużyny z Częstochowy powędrowała główna nagroda
finansowa – 1000 zł.  Trzecie miejsce „wypływała” załoga „Protoplatimus” (Jakub Ławiński, Damian Białas, Oskar
Kuźnik), natomiast wyróżnienie przypadło „S.S. Godzilla”, w składzie Jagoda Jura i Sebastian Kozak. Jak zapowiadają
organizatorzy ”Porajskiego Wodowania”, w przyszłym roku odbędzie się II  edycja pływania. Nagrody zwycięzcom
wręczyli: wójt Łukasz Stachera i przewodnicząca Rady Gminy Katarzyna Kaźmierczak.

Zdjęcia z I Porajskiego Wodowania:
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